
発注日：

ウェイト 定価 数量 ウェイト 定価 数量

60g ¥1,188 4本入 ¥702

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

60g ¥1,188

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

60g ¥1,188

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

60g ¥1,188

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

60g ¥1,188

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

60g ¥1,188

80g ¥1,296

100g ¥1,404

120g ¥1,512

合　　計

Snap [スナップ] 発注書
優れたレンジキープ！鯛狙いのニューカマー

店舗名

帳合先

備　 考

暴れるジグをあまり好まないこともある鯛。スナップはその攻略に長けた、新しいメタルジグです。特徴は狙ったレンジをキープ
できる優れた操作性。フォールスピードは遅めで、まさにタナにジグを置いていくイメージで鯛を誘います。また裏面には段差
を設け、引き抵抗の軽さを実現しました。バーチカルでは喰わせる間を演出してフォールを効かせた釣りを、一方ドテラでは上
げに特化した釣りを。多彩なゲームが楽しめる一本です。

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

合　　計

パーツ売り

説明

鈎の特性を最大限に活かす為
に「弾性」しなりを利用。射抜くこ
とを研究開発したこだわりの一
本。／JAMフックライト1/0使用

JANコード

4573476109318

4571468985056

4571468985049

4571468985032

4571468985193

4571468985209

4571468985100

4571468985179

㈱シーフロアコントロール

4571468985162

4571468985148

4571468985155

4571468985070

4571468985001

4571468985018

4571468985025

1

2

3

4

5

ゴールドレッド

ピンクブルー

4571468985117

4571468985124

4571468985131

4571468985063

4571468985087

4571468985094

4571468985186
6 イワシ IWASHI

ゴールドオレンジ GDOG

ゴールドグリーン GDGR

GDRD

1
スナップ＆タイニー
専用アシストフック
1cmx1cm

PKBL

シルバグロー SLG

カラー名 JANコード

4571468984974

4571468984981

4571468984998



発注日：

ウェイト 定価 数量 ウェイト 定価 数量

40g ¥994 4本入 ¥702

60g ¥1,026

40g ¥994

60g ¥1,026

40g ¥994

60g ¥1,026

40g ¥994

60g ¥1,026

40g ¥1,044

60g ¥1,076

ウェイト 定価 数量

40g ¥1,026

60g ¥1,080

40g ¥1,026

60g ¥1,080

40g ¥1,026

60g ¥1,080

40g ¥1,026

60g ¥1,080

40g ¥1,076

60g ¥1,130

タイニーオブリーク JANコード

4571468984776

4571468984783

GDGR

GDRD

イワシ PKBL

シルバー SLG

シルバーゼブラグロー GDOG

GDGR

PKBL

タイニーレクター

1

3

4

5

ゴールドレッド

ピンクブルー

㈱シーフロアコントロール

4571468984950

4571468984868

4571468984943

4571468984790

4571468984806

4571468984882

4571468984899

4571468984844

4571468984851

5 シルバーゼブラグロー GDOG
4571468984967

4 ピンクブルー

3 ゴールドレッド GDRD
4571468984912

4571468984929

4571468984936

備　 考

パーツ売り

Tiny rector [タイニーレクター]
潮抜けの良さ・引き抵抗の軽さといった上げの動作に加え緩やか
なフォール、確かなステイも持ち合わせた万能ジグ。
メリハリの効いたキレの良いアクションとスローフォールでターゲット
のバイトを誘います。ショアスローにも対応。

説明

シルバー SLG

2 イワシ
4571468984905

1

2

合　　計

店舗名

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

Tiny [タイニー] シリーズ発注書

合　　計

JANコード

4573476109318

4571468984813

JANコード

帳合先

Tiny oblique [タイニーオブリーク]
潮抜け抜群のセミロングジグ。スリムなフォルムとフロント重心の設
計によりアピール力のある上げ動作を可能にします。一方フォール
時にはアングラーの思いのままに多彩なアクションを演出。
ショアジギングの速巻きにも対応します。

スナップ＆タイニー
専用アシストフック
1cmx1cm

1
鈎の特性を最大限に活かす為
に「弾性」しなりを利用。射抜くこ
とを研究開発したこだわりの一
本。／JAMフックライト1/0使用

合　　計

4571468984820

4571468984875

4571468984837


